

Empresa: NABAD E.I.R.L  
 Ruc: 20602756611  
 Dirección: Jr. Baltazar grados Mza. Ni lote. 43A - Año Nuevo - comas  
 Telefono: (01)7791747  
 Sitio Web: http://distribuidoranabad.com

FECHA 12/08/2021  
 460

### DATOS DEL CLIENTE

**RAZON SOCIAL** CONSORCIO SAUL GARRIDO.  
**RUC** 20607759538  
**CONTACTO**  
**DIRECCION** JR BANIZACION PALOMARES BLOCK E7, DISTRITO DE RIMAC  
**TELEFONO**  
**CORREO**

### VENDEDOR

**NOMBRE** GIUSSEPPI MORAN CESPEDES  
**CARGO** REPRESENTANTE DE VENTA  
**TELEFONO** 991395941

ARTICULO	DESCRIPCIÓN	MARCA	CANT	UNID	P.U	P.TOTAL																																										
001	ALCOHOL EN GEL	DIVERSA MARCA	150	GL	35.00	5250.00																																										
002	ALMOHADILLA ABSORVENTES 26X26 X 100 UND	NACIONAL	1	UND	17.00	17.00																																										
003	<b>ARNES INTEGRAL DE 03 AROS Y 03 HEBILLAS COD A3A3H</b>	MAICOL	350	UND	75.00	26250.00																																										
004	BOLSAS PLASTICAS DE BASURA 140 LTS X 100 UND	NACIONAL	20	PQ	35.00	700.00																																										
005	BOLSAS PLASTICAS DE BASURA 75 LTS X 100 UND	NACIONAL	20	PQ	20.00	400.00																																										
006	<b>BOTAS DE SEGURIDAD PUNTA DE ACERO</b>	<b>PANZER/ CLUTE</b>	<b>1400</b>	<b>PAR</b>	<b>53.00</b>	74200.00																																										
007	BOTAS INDUSTRIAL PUNTA DE ACERO S44-2	EINS	1400	PAR	83.00	116200.00																																										
	ESTACIONES DE EMERGENCIA CONTENIDO:	NACIONAL	1	UND	2800.00	2800.00																																										
008	<b>Tablero fenólico con cobertura de 185 X 200 cm, Camilla rígida color naranja. Inmovilizador de cabeza lateral, Correa tipo Spider, Collarín cervical, Botiquín de Primeros Auxilios, Mochila de emergencia, Extintor PQS de 9 kilos, Frazada polar. Tabla de números de emergencia.</b>																																															
	<b>CAMILLA RIGIDA para operaciones de inmovilización y extricación, con pines, en color AMARILLA, YDC-7A3; fabricada de polietileno de alto impacto HDPE, capacidad de carga de 181 kg., con calados a los costados para sujetar la camilla, incluye tre correas de nylon tipo estándar. Transparente a los rayos X y a Tomografías computarizadas, fácil de lavar y descontaminar, flota en el agua, resiste fluidos de cuerpo (no los absorbe). Aprueba las normas de la Comunidad Europea. Dimensiones: Largo : 1.85 mts Ancho: 0.41 mts Alto : 0.06 mts Peso : 6.50 Kgs</b>	<b>RED LEAF (CHINA)</b>	<b>3</b>	<b>UND</b>	<b>288.00</b>	864.00																																										
009																																																
010	CAMISACO JEAN DE 14 ONZ PROCESADO C/ LOGO ESPALDA Y PECHO BORDADO	CONFECCION	1400	UND	30.50	42700.00																																										
011	CARETA DE PROTECCION CON CABEZAL AMARILLO Y VISOR POLICARBONATO	IMPORTADO	300	UND	14.00	4200.00																																										
012	CASCO DE PROTECCION C/ RACHET AJUSTABLE PARA OPERARIO	TRIDENTE/ FORTE	1400	UND	16.00	22400.00																																										
013	CHALECO DRILL C/ CINTA COREANA 1H C/ LOGO ESPALDA Y PECHO ( BORDADO)	CONFECCION	1400	UND	28.00	39200.00																																										
014	CINTAS DE SEÑALIZACION ROJO / AMARILLO (PELIGRO)	NACIONAL	50	RLL	24.50	1225.00																																										
	COLLARIN CERVICAL, ajustable a 04 puntos, para adultos. Modelo : CC-01	RED LEAF - CHINA	4	UND	125.00	500.00																																										
015																																																
016	<b>CONOS DE SEGURIDAD 28"</b>	IMPORTADO	150	UND	22.50	3375.00																																										
017	CORDEL HUARACA # 18 (100 MTS)	ARQUERITO	160	CONO	22.00	3520.00																																										
018	CORDON ABSORBENTE PARA DERRAMES 1.20 M	NSP SPILL	1	UND	15.00	15.00																																										
019	DETERGENTE 15 KG	SAPOLIO	14	BOLSA	68.00	952.00																																										
020	<b>DISPENSADOR DE ALCOHOL</b>	<b>DIVERSA MARCA</b>	<b>10</b>	<b>UND</b>	<b>85.00</b>	850.00																																										
021	<b>DISPENSADOR DE JABON LIQUIDO</b>	<b>DIVERSA MARCA</b>	<b>10</b>	<b>UND</b>	<b>85.00</b>	850.00																																										
022	DISPENSADOR DE PAPEL TOALLA	DIVERSA MARCA	10	UND	95.00	950.00																																										
023	<b>EXTINTOR PQS de 6 kg. ( CERTIFICACION)</b>	<b>DIVERSA MARCA</b>	<b>10</b>	<b>UND</b>	<b>70.00</b>	700.00																																										
024	GUANTES DE BADANA	CLUTE / STEELPRO	10500	PAR	7.20	75635.59																																										
025	<b>GUANTES DE CUERO CROMO CORTO</b>	<b>NACIONAL</b>	<b>10500</b>	<b>PAR</b>	<b>6.00</b>	63000.00																																										
026	GUANTES IMPERMEABLES DE NITRILLO 13"	SOLVEX	100	PAR	7.50	750.00																																										
027	<b>JABON LIQUIDO</b>	<b>CLEER</b>	<b>80</b>	<b>GL</b>	<b>9.00</b>	720.00																																										
	KIT ANTIDERRAME HIDROCARBURO ECONOMICO	NACIONAL	50	UND	80.00	4000.00																																										
028	<table border="1"> <thead> <tr> <th>IMAGEN</th> <th>I</th> <th>INSUMOS</th> <th>CANT</th> <th>UND</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td rowspan="9"></td> <td>1</td> <td>Paños Abs. Oleofílico (15"x18")</td> <td>05</td> <td>Und</td> </tr> <tr> <td>2</td> <td>Cordón Abs. Oleofílico @8x120cm(3"x4ft)</td> <td>02</td> <td>Und</td> </tr> <tr> <td>3</td> <td>Guante de nitrilo 13"</td> <td>01</td> <td>Par</td> </tr> <tr> <td>4</td> <td>Lente claro de seguridad</td> <td>01</td> <td>Und</td> </tr> <tr> <td>5</td> <td>Respirador descartable KN95</td> <td>01</td> <td>Und</td> </tr> <tr> <td>6</td> <td>Bolsa roja de eliminación</td> <td>01</td> <td>Und</td> </tr> <tr> <td>7</td> <td>Cintillos para cierre de bolsas de eliminación</td> <td>01</td> <td>Und</td> </tr> <tr> <td>8</td> <td>Instructivo y reporte de derrame</td> <td>01</td> <td>Und</td> </tr> <tr> <td>9</td> <td>Maletin de Contención (Dimensiones: 20x55cm)</td> <td>01</td> <td>Und</td> </tr> </tbody> </table>	IMAGEN	I	INSUMOS	CANT	UND		1	Paños Abs. Oleofílico (15"x18")	05	Und	2	Cordón Abs. Oleofílico @8x120cm(3"x4ft)	02	Und	3	Guante de nitrilo 13"	01	Par	4	Lente claro de seguridad	01	Und	5	Respirador descartable KN95	01	Und	6	Bolsa roja de eliminación	01	Und	7	Cintillos para cierre de bolsas de eliminación	01	Und	8	Instructivo y reporte de derrame	01	Und	9	Maletin de Contención (Dimensiones: 20x55cm)	01	Und					
IMAGEN	I	INSUMOS	CANT	UND																																												
	1	Paños Abs. Oleofílico (15"x18")	05	Und																																												
	2	Cordón Abs. Oleofílico @8x120cm(3"x4ft)	02	Und																																												
	3	Guante de nitrilo 13"	01	Par																																												
	4	Lente claro de seguridad	01	Und																																												
	5	Respirador descartable KN95	01	Und																																												
	6	Bolsa roja de eliminación	01	Und																																												
	7	Cintillos para cierre de bolsas de eliminación	01	Und																																												
	8	Instructivo y reporte de derrame	01	Und																																												
	9	Maletin de Contención (Dimensiones: 20x55cm)	01	Und																																												
029	LEJIA 5L	DIVERSA MARCA	200	UND	9.50	1900.00																																										
030	<b>LENTE DE PROTECCION AF CLAROS</b>	<b>CLUTE/ LIBUS</b>	<b>7000</b>	<b>UND</b>	<b>3.30</b>	23100.00																																										
031	<b>LINEA DE VIDA DOBLE CON AMORTIGUADOR 2 GANCHOS GRANDES Y 1 GANCHO CHICO COD LDA2G1CH</b>	MAICOL	20	UND	95.00	1900.00																																										
032	MALLA DE SEGURIDAD COLOR NARANJA LIVIANO	SEGPRO	100	RLL	32.00	3200.00																																										
033	MALLA DE SEGURIDAD COLOR NARANJA PESADO	IMPORTADO	100	RLL	33.50	3350.00																																										
034	MAMELUCO DRILL FORTEC CLASICO C/ LOGO BORDADO	CONFECCION	150	UND	59.32	8898.30																																										
035	MASCARILLA QUIRURGICA (50 UNID)	IMPORTADO	6	CAJ	11.00	66.00																																										
036	OREJERA PC CASCO HPE (27 DB)	MSA	1400	PAR	98.00	137200.00																																										
037	PANTALON CON BOLSILLOS DRILL FORTEC	CONFECCION	1400	UND	31.00	43400.00																																										
038	PAÑO ABSORBENTE Essentials 15"x18" Oil Only Single-Ply	NPS SPILL	1	PAQ	180.00	180.00																																										

039	Lightweight Sorbent Pads (200 ct) 100 unid						
	PAPEL TOALLA X 6UNID	SUPREMO	14	PAQ	62.00	868.00	
040	POSTE DE SEÑALIZACION PVC	IMPORTADO	150	UND	38.14	5720.34	
041	RESPIRADOR DE MEDIA CARA MEDIUM 6200	3M	350	UND	52.65	18427.50	
	RESUCITADOR DE SILICONA ADULTO	AMBU	2	UND	150.00	300.00	
042	Características: La textura de la superficie de los resucitadores de silicona combinada con el asa de sujeción asegura un agarre cómodo y seguro, permitiendo una ventilación efectiva en periodos largos de tiempo, Para la versión adulto es opcional contar con una válvula limitadora de presión, la cuál ha sido incluida en el diseño de las versiones pediátricas para garantizar la seguridad del paciente.* Ambu Resucitador Silicona Oval, adulto, peso corporal desde 30Kg (10 años) Volumen 1475 ml. Dimensiones (largo x diámetro) 291 mm x 128 mm (11.45 pulg. x 5 pulg.)						
043	MALLAS ANTICAIDA VERDE 50%	IMPORTADO	4	RLL	400.00	1600.00	
044	MALLAS ANTICAIDA VERDE 65%	IMPORTADO	4	RLL	500.00	2000.00	
045	MALLAS ANTICAIDA VERDE 80% LIVIANO	IMPORTADO	4	RLL	560.00	2240.00	
046	MALLAS ANTICAIDA VERDE 80% PESADO	IMPORTADO	4	RLL	650.00	2600.00	
047	STICKERS DE SEÑALIZACION 20x30	NACIONAL	150	UND	1.50	225.00	
048	TACHOS DE BASURA VAIVEN 75 LTS	NACIONAL	20	UND	85.00	23.60	
049	TACHOS DE BASURA A PEDAL 80 LTS	NACIONAL	20	UND	130.00	23.60	
050	TERMOMETRO DE MERCURIO	IMPORTADO	10	UND	26.00	11.80	
051	TERMOMETRO DIGITAL	CONTEC	24	UND	80.00	28.32	

SUB TOTAL 749,486.05

**Comentarios o instrucciones especiales**

El tiempo de entrega de las confecciones es un aprox . 20 dias.

IMPUESTO 134,907.49

ENVÍO

TOTAL S/.884,393.54

Si usted tiene alguna pregunta sobre esta orden de compra, por favor, póngase en contacto con [Mayanin Chavez S, logistica@distribuidoranabad.com]

**Precio :** No incluye IGV

**Validez de Oferta:** 2 día

**Forma de pago :** A tratar

**Plazo de entrega:** EPPs ( 03 días ) , confeccion de uniformes un aprox 20 dias.

**Lugar de entrega :** En sus almacenes (lima)

**Cta Cte BCP :** 191-2481077-082 / CCI: 00219100248107708256

**\*\*\* NOTA IMPORTANTE \*\*\***

**\*\*Toda OC o deposito enviar con copia a contabilidad.nabad@gmail.com**

**DESPACHOS: SÓLO SE HARÁN DESPACHOS A DOMICILIO POR COMPRAS IGUALES O MAYORES A S/ 600.00 + IGV, PEDIDO QUE NO LLEGA AL MONTO MÍNIMO DE DESPACHO TIENE UN CARGO ADICIONAL POR GASTOS DE ENVÍO(DE ACUERDO AL LUGAR)**

**CONDICIONES DE PAGO: PARA CLIENTES CON CRÉDITO APROBADO SUS COMPRAS TIENEN QUE SER IGUALES O MAYORES A S/ 600.00 + IGV , DE LO CONTRARIO TENDRÁ QUE REALIZAR DEPOSITO POR EL TOTAL DEL PEDIDO Y SI EL MONTO ES MENOR A S/ 600.00 + IGV, TIENE QUE DEPOSITAR UN ADICIONAL POR SERVICIO DE ENVÍO.**